
 

 

RESULTADOS FINALES A REASIGNACIÓN DOCENTE POR RAZONES DE SALUD 2023 (AGOSTO - DICIEMBRE) 
R.V.M. N° 058-2023-MINEDU- SEGUN EVALUACIÓN MEDICO. 

      

        

 
 
SE LE COMUNICA A LOS DOCENTES, QUE FIGURAN COMO CUMPLE REQUISITO SEGÚN INFORME MEDICO AL PROCESO DE REASIGNACIÓN POR SALUD .LA 
ADJUDICACIÓN, SE LLEVARA A CABO A LAS EL DIA 12 DE DICIEMBRE A HORAS 8:30 AM EN LA JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS DE LA UGEL HUANCAYO. 
 
 

LA COMISIÓN 

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES 

1 MENDOZA BALBUENA, JUAN MANUEL 05396556 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

2 FACHIN GRANDEZ MARISOL 20027586 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

3 YANGALI CONDORI, ABRAHAM MOSÉS 40473527 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

4 VILA ROMERO, JESSICA 42769975 NO CUMPLE REQUISITOS 
1. Examen Auxiliar 2022-2021 
2. Examen auxiliar 2021 
3. Sin examen auxiliar 

5 LAIME CÓRDOVA, LEONOR TEODORA 19812657 NO CUMPLE REQUISITOS 
No adjunta prueba auxiliar que confirme diagnóstico, solo cuenta con 
densitometría. 

6 PUENTE MOLINA VILMA 20027586 NO CUMPLE REQUISITOS No adjunta prueba auxiliar que confirme diagnóstico. 

7 MIRANDA RIOS, CINTIA 20005988 NO CUMPLE REQUISITOS No adjunta prueba auxiliar que confirme diagnóstico. 

8 LEÓN VILLAR, ROSSANA AMELIA 20020112 NO CUMPLE REQUISITOS No adjunta prueba auxiliar que confirme diagnóstico. 

9 ORE QUISPE LUIS ALBERTO 20080944 NO CUMPLE REQUISITOS No adjunta prueba auxiliar que confirme diagnóstico. 

10 CABEZAS ESTRADA GUILLERNO 19899990 NO CUMPLE REQUISITOS No adjunta examen auxiliar. 

11 GONZALES QUINTANILLA, EDITH LIDIA 20043353 NO CUMPLE REQUISITOS Ecografía dopler carotidea: normal 


